INS-282009
平成 25年 1月 30日

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社
インレビアム営業部
部長 中村 知義

弊社製 「16ch音声入力ボード」製造・販売終了のご案内

拝啓
貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。又、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、貴社にてご購入実績のあります、弊社製 評価ﾎﾞｰﾄﾞ「16ch音声入力ボード」につきまして、市場での需要

減衰および使用部品の製造中止により、下記要領にて販売終了致します。本体製品の製造終了に伴い、関連製品の

製造および販売も終了致します。
ご案内させて頂きますので、お取り計らいの程、宜しくお願い致します。

敬具

記

対象製品 摘要 最終ご注文日 最終納入日 代替え品

TD-BD-16ADUSB 16ch音声入力ボード本体
2013/9/30

TD-16ADUSB-BOX 16ch音声入力ボードBOX

TD-8/16CSUSB-SCABLE シールドケーブル

TD-16ADUSB-MIC マイク

2013/3/15 本製品は既に在庫限りでの販売となって
おりますので、最終ご注文期日前でも弊社
在庫が完売いたしましたら、終了とさせて
頂きます。

無し

以上